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Kwietnik ogrodowy
kaskadowy z 5 donicami
Saska Garden

Cena 349,70 zł

Numer katalogowy 32194

Kod EAN 5902431040301

Opis produktu
Pragniesz zmienić swój balkon, dom, działkę, ogród lub taras w kolorową, piękną i pachnącą przestrzeń!
Miłośnikom kwiatów i bujnych ogrodów polecamy kwietnik pionowy z 5 donicami marki Saska Garden!

bardzo wytrzymała konstrukcja wykonana ze stali malowanej proszkowo odpornej na różne warunki atmosferyczne

5 poziomów daje możliwość umieszczenia aż 5 szerokich kwietników!

łatwy w przechowywaniu po sezonie dzięki szybkiej w montażu i demontażu rozkładanej konstrukcji

lekka budowa kwietnika daje możliwość przestawiania go w dowolne miejsce

ilość donic pozwala łączyć ze sobą rośliny np.: o różnych barwach

KWIETNIK KASKADOWY Z 5 DONICAMI CZARNY TERAKOTA to urocza i praktyczna ozdoba do Twojego ogrodu i nie tylko!
Możesz go również wykorzystać do dekoracji tarasu czy balkonu. Kwietnik posiada dużą, stabilną podstawę i specjalne haki,
które pozwolą na umieszczenie aż 5 dużych donic na różnych poziomach, a w nich idealnie będą się prezentować pelargonie,
hortensje, bratki, wrzosy, lawendy lub rozmaite zioła. Lekka, łatwa w montażu i demontażu konstrukcja ułatwi Ci
przechowywanie go w okresie zimowym. Wystarczy tylko w szybki sposób rozłączyć wszystkie elementy. Uruchom wyobraźnię
i stwórz wokół siebie niecodzienną przestrzeń. Osiągnij zjawiskowy efekt, który zaskoczy Twoją rodzinę i znajomych. Chcesz
mieć oryginalnie udekorowany ogród, działkę lub taras, wybierz ten kwietnik, a dla jeszcze lepszego efektu
dokup inne równie ciekawe elementy dekoracji, dostępne na naszej stronie internetowej!

Parametry:

Wymiary rozłożonego kwietnika ok: 115 x 54,5 x 50 cm (wys. x szer. x gł.)

Wymiary pojedynczej doniczki: 49 x 14 x 20 cm (szer. x wys. x gł.)

Wymiary opakowania ok: 20 x 42 x 31,5 cm (wys. x szer. x gł.)

Pojemność pojedyńczej doniczki ok.: 12 -15 L

Zestaw zawiera: 3 częściową konstrukcję stalową, 5 kwietników, 10 haków

Szerokość poziomu: 49 cm
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Odległość między poziomami 24,5 cm

Wysokość poziomów ok: 30-50-70-90-110 cm

Waga netto ok.: 7,000 kg

Waga brutto ok.: 8,000 kg

Materiał: Stal malowana proszkowo – rama, PP - kwietniki

Kolor: Czarny - rama, terakota - kwietniki

Wymiary ramy: 2,5 x 2,5 cm (szer. x gł.)

Rama poziomu na kwiatki: 2 x 1 cm (wys. x gł.)

Saska Garden to marka, wysokiej jakości sprzętu, wyposażenia ogrodowego, turystycznego i domowego. Wszystkie produkty
tej marki spełniają wysokie normy jakości i bezpieczeństwa.

Ważne: przedstawione kolory należy traktować poglądowo, mogą odbiegać od rzeczywistych ze względu na różne ustawienia
monitorów oraz proces obróbki zdjęć.

Ważne: produkt w zależności od dostawy może nieznacznie różnić się wyglądem i rozmiarem przy zachowaniu wszystkich
funkcji użytkowych.
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